
Příloha č. 4 ZD Příloha č. 1 Kupní smlouvy

ID
počet

MJ

Cena za MJ

bez DPH

Cena CELKEM

bez DPH

A C D E

1

a) 5 45 000,00                225 000,00 Kč                 

Nabízený model 

splňuje požadované 

parametry zadavatele

splňuje

min. 1200 x 1200 dpi, 1 

800 x 600 dpi

min. 30 str/min

duplexní tisk formátu A5-

A3

Přímý tisk Microsoft 

Office dokumentů z USB 

flash disku

 tisku PDF v2.0 z USB

skenování min 100/200 

str./min oboustranně

min 100 uživatelů

min 256 g/m2, min 300 

g/m2

od rozměru A6

max 13 s

PCL 5c a PostScript 3 ve 

standardu

velikost min 10,1” / 1024 

× 600 px

správa přes webový 

prohlížeč

(tisk až po autorizaci)

 certifikace ISO 15408 

HDC-PP

tisku přes uživatelskou 

schránku

oboustranný podavač 

originálů v ceně

 USB čtečka karet vč. 

software v ceně

2x500 listů papíru

úložný stolek pod stroj

Rychlost automatického skenování min 25/25 str./min oboustranně

Podpora papíru gramáže až min 256 g/m2

 

Možnost tisku přes uživatelskou schránku

Čtečka čipových karet vč. software v ceně

Vzdálená správa přes webový prohlížeč

Skenování do schránky/mailu pro min 100 uživatelů

Rychlost tisku min. 25 str/min

Automatický duplexní tisk formátu A5-A3

Automatický oboustranný podavač originálů v ceně

Přímý tisk Microsoft Office dokumentů z USB flash disku

Tiskové jazyky PCL 5c a PostScript 3 ve standardu

Ovládání prostřednictvím vícedotykového kapacitního displeje velikost min 10"

Možnost tisku obálek od rozměru A6

Možnost odloženého tisku (tisk až po autorizaci)

Specifikace zakázky

Pořízení multifunkčních tiskáren pro ISŠ Cheb, p.o.
VZ 003/2022EKO -P22V00000480

Položka

B

Pořízení multifunkčních tiskáren - Předmět plnění KS

Multifunkční tiskárna A3

název, označení, Bizhub C300i + DF-632 + DK-516 + USB čtečka karet+ LK 

116

Velkokapacitní nebo min 2 šuplíková kazeta v ceně

Stolek pod sestavu v ceně (může být nahrazen šuplíky)

Povinné minimální parametry

Rozlišení tisku min. 1200 x 1200 dpi

Doba zahřívání max 15 s

Podpora přímého tisku PDF v2.0 z USB

Bezpečnostní certifikace ISO 15408 HDC-PP



b) 1 33 000,00                33 000,00 Kč                   

Nabízený model 

splňuje požadované 

parametry zadavatele

splňuje

min A4: 33/33 str./min 

barevně i černobíle

formát min A6-A4, 

gramáž až min 210 g/m2

skenování min 35/35 

str./min oboustranně

tisku obálek od rozměru 

A6

webový prohlížeč nebo 

tablet/smartphone

 podavač originálů v 

ceně

úložný stolek pod stroj

c) 6 1 000,00                  6 000,00 Kč                     

d) 1 2 000,00                  2 000,00 Kč                     

e) -  Kč                              

název, označení, Bizhub C3350i + DK-P04

Možnost tisku obálek od rozměru A6

Vzdálené ovládání přes webový prohlížeč nebo tablet/smartphone

Povinné minimální parametry

Multifunkční tiskárna A4 - název

Doprava

Jiné, výše nedefinované úkony požadované kupujícím.

Zaškolení, instalace

Rychlost tisku formátu min A4: 30/30 str./min barevně i černobíle

Automatický duplexní tisk, formát min A6-A4, gramáž až min 210 g/m2

Stolek pod sestavu v ceně (může být nahrazen šuplíky)

Rychlost automatického skenování min 25/25 str./min oboustranně

Automatický oboustranný podavač originálů v ceně



Příloha č. 4 ZD Příloha č. 1 Kupní smlouvy

2 poč. MJ cena za MJ

a)                   617 500,00 Kč 

650 000 0,45                                             292 500,00 Kč 

650 000 0,50                                             325 000,00 Kč 

b)                     40 000,00 Kč 

50 000 0,50                                               25 000,00 Kč 

30 000 0,50                                               15 000,00 Kč 

923 500,00 Kč                 

193 935,00 Kč                  

1 117 435,00 Kč          

Identifikační údaje účastníka

Účastník, sídlo:

IČO / DIČ:

Oprávněná osoba, funkce:

Kontaktní osoba, tel. mail:

Počet tisků není limitován.

Ekologická likvidace použitých dílů a spotř. materiálu

Doba reakce do 24 hodin

Dostupnost 8:00 - 16:00 v pracovní dny

Cena za 1 tisku zahrnuje výše uvedené úkony. Míra pokrytí se nerozlišuje.

Rozpad ceny do jednotek tisku

Kompletní servis

Dodávky originálního spotřebního materiálu

Dodávky originálních náhradních dílů

Náklady na práci technika

Pravidelná údržba stroje

Servisní služby zahrnují tyto úkony:

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

Cena tisku za 1 stránku A4 (A3=2xA4) - BARVA - bez papíru

Cena tisku za 1 stránku A4 (A3=2xA4) - ČB - bez papíru

27143562, CZ27143562

Cena tisku za 1 stránku A4 - ČB - bez papíru

Cena tisku za 1 stránku A4 - BARVA - bez papíru

OFFICE-CENTRUM s.r.o., Českobrodská 53, Praha 9, 190 11, Běchovice

Servisní služby a spotřební materiál (odhad množství za 4 roky)

Multifunkční tiskárna A3

Multifunkční tiskárna A4

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Účastník vyplní barevně označená pole. Ve sloupci "C" konkrétně číselně a slovně uvede parametry jím nabízeného produktu. Ve sloupci "D" 

uchazeč uvede nabízenou cenu. K vyplněné tabulce uchazeč přiloží snímky nebo produktové listy nabízeného produktu.

Liška Tomáš jednatel společnosti

Radek Hlavnička obchodní manažer prodeje, +420 606 736 074, hlavnicka@office-

centrum.cz 

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o uchazeči a předmětu dodávky jsou pravdivé, správné a závazné.

razítko a podpis účastníka

Poznámka:

V Praze dne 14.06.2022


